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
137m², 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com 
sacada, WC social, sala 
02 ambientes, lavabo, 
cozinha, lavanderia, 
área de lazer com 
churrasqueira, garagem 
para 02 autos. R$ 
1.800,00 +  IPTU.
 

CA06627 - PARQUE 
BOA ESPERANÇA - 
AT 150m², AC 98m² 
- 03 dormitórios sendo 
01 suíte, WC social, 
área de luz, sala, 
cozinha, lavanderia, 
churrasqueira, garagem 
para 03 autos. R$ 
1.700,00 + IPTU.
 

CA06224 - MONTREAL 
RESIDENCE - AT. 
150 m² AC. 100 m² - 3 
dormitórios (1 suíte), 
sala de estar e cozinha 
integrada, WC social, 
lavanderia, quintal 
com churrasqueira e 
garagem para 3 autos 
sendo 1 coberta.R$ 
1.800,00 + COND + 
IPTU.
 

AP02405 - VILA SFEIR 
- AÚ82m² 03 dormitórios 
(sendo 01 suíte), 
WC social, cozinha 
planejada, sala, varanda 
gourmet, churrasqueira, 
02 vagas. R$ 1.800,00
 

AP02300 - TORRES 
DA LIBERDADE - AU 
90m² 03 dormitórios 
sendo 01 com armário 
e cama , sala com 
mesa e rack, WC social, 
cozinha planejada, 
lavanderia,garagem. 
R$2.000,00 + 
CONDOMÍNIO + 
IPTU. **Apartamento 
totalmente mobiliado**

CA06643 - JARDIM 
PORTAL DE ITAICI - AT 
300m², AC 260m² - Casa 
ampla com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte máster, 
WC social, sala ampla dois 
ambientes,lavabo, cozinha 
planejada, lavanderia com 
armários, área gourmet com 
churrasqueira, piscina, WC 
externo, garagem para 04 
autos sendo 02 cobertas. R$ 
3.300,00 + COND.+ IPTU.

AP00894 - VERTENTES 
DE ITAICI - AU 85,38m² 
- 03 dormitórios (01 
suíte, WC social, sala 
02 ambientes, cozinha 
planejada, lavanderia, 
garagem para 02 autos. 
R$ 1.100,00 + COND 
+ IPTU
 

AP02693 - VARANDAS 
DO BOSQUE - 
AU78,76m² - 02 
dormitórios sendo 01 
suíte, WC social, sala, 
cozinha planejada, 
lavanderia planejada, 
varanda, garagem para 
01 auto descoberta. 
**Apartamento com piso 
em porcelanato** R$ 
1.300,00 + IPTU.
 

AP02989 - SPAZIO 
ILLUMINARI - AU 
100m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC 
social, sala de estar, 
mezanino, lavabo, 
cozinha, lavanderia, 
garagem para 01 auto. 
R$ 1.500,00
 

AP03008 - 
RESIDENCIAL VITÓRIA- 
AU.88,00m² com 03 
dormitórios, sendo 
uma suíte, todos os 
dormitórios com armários 
planejados, sala dois 
ambientes, cozinha 
planejada, lavanderia com 
armário, banheiro social, 
01 vaga de garagem 
coberta. R$ 1.500,00 + 
COND. + IPTU.
 

LOCAÇÃO - APARTAMENTOS
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LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. 
Esplanada(Excelente localização -  
frente p/ Avenida) – AT: 418m² – R$ 
1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00118 – Centro – AU: 25m² c/ 
banheiro – R$ 900,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comercial 
– Piso Supeior – 46m² c/ wc – R$ 
1.000,00 + Iptu
SL00054 – Cidade Nova – Salão c/ 
80m² c/ wc – R$ 1.400,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. 
Pompeia – Premium Office – Com-
plexo Comercial c/ Torres Comerciais 
e Mall de Serviços, localização privi-
legiada - AU: 40m² c/ wc, estaciona-
mento – R$ 1.150,00 + Cond. + Iptu
SL00106 – Centro - AU: 70m² - Salão 
Comercial c/ cozinha e wc, excelente 
localização – R$ 4.000,00 + Iptu
SL00095 – Centro – Novo - AU:180m² 
- 3 wcs c/ mezanino - R$ 4.250,00 
+ Iptu
SL00125 – Centro – ótima localiza-
ção - AC: 240m² - Ótima Localização, 
02 banheiros, escritório, depósito, 
mezanino, cozinha, quintal, vaga p/ 03 
carros – R$ 5.000,00 + Iptu

CASA

CA00806 – Jd. Monte Verde – 2 
dorm, sala, coz, wc, lavanderia, gara-
gem – R$ 1.100,00
CA00451 – Cond. Fechado - Moradas 
de Itaici - 2 dorm, sala 2 amb, coz, wc, 
lavand, quintal c/ pisos e cobertura, 
garagem, área de lazer e portaria 24hs 
– R$ 1.150,00 + Cond + iptu
CA00168 – Jd. do Valle - 3 dorm 
(sendo 1 suite), sala, cozinha, wc, 
lavanderia, garagem 2 carros – R$ 
1.200,00 + Iptu
CA01428 – Jd. Maria Helena - 
3dorm(sendo 1 suite), sala, cozinha, 
wc, lavanderia, garagem 2 carros – R$ 
1.300,00 + Iptu
CA01169 – Jd. Pau Preto - AT: 250m² 
- AC: 100m² - 2 dorm, sala, coz, wc, 
lavanderia, garagem, edícula – R$ 
1.400,00 + Iptu
CA01421 – Jd. Sevilha - Casa Nova, 
ótimo acabamento em porcelanato, 
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
cozinha com vários armários, WC, 
área de serv. com wc. 1 vaga mais 
há possibilidade de obter mais 1. 
R$ 2.000,00 ( condomínio + Iptu 
incluso)

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
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AP02701 - JD. PAU PRETO - AU.75M² - 03 
DORM.(SUITE+ ARMÁRIOS) / SALA 02 AMB. / 
COZ. PLANEJADA / WC / AS / GAR. COBERTA 
R$ 1.400,00 + COND. + IPTU / R$ 400.000,00

AP02780 PORTAL DAS FLORES - 3 DORM. C/ 
ARM. / SALA / COZ. PLANEJ. / WC / AS / 1 GAR. 
R$ 290.000,00 / R$1.400,00+ COND + IPTU

AP03276 - CIDADE NOVA II - 84M² - 3 DOR-
MS. (1SUITE) / SALA / COZ. / 2 WC / AS / 2 
VAGAS - SEMI MOBILIADO - R$ 490.000,00

AP03317 VILLAGE AZALÉIA - AU 64M2 - 3 
DORM. / SALA / COZ. PLANEJ. / WC / AS / 1 
GAR. ARMÁRIOS EMBUTIDOS EM 2 DORM. 

R$ 1.200,00 + COND + IPTU

CA06244 JD MORADA DO SOL -  2 DORM. / 
SALA / COZ. / WC / AS / 2 GAR. R$ 1.000,00 

+ IPTU

CA07747 JD.SÃO PAULO - AT.350M² AC.150M² - 3 
DORM.(SUITE + HIDRO) / SALA / INTERFONE / COZ.
PLANEJ. / COPA / WC / AS / PORTAO ELET.  / EDÍCULA 
/ CHUR. / DORM.EMP. / GAR.2 VAGS. R$ 580.000,00

CA09478 JD.JEQUITIBA - AT.125M² AC.80M² 
- 3 DORM.(SUITE) / SALA 2 AMB. / COZ.
AMER. / CHUR. / CERCA ELET. / GAR.2 

VAGAS. R$ 379.000,00

CA11070 JD MORADA DO SOL - AT 125M2 
AC 85M2 - 2 DORM. / SALA / COZ. / WC / AS 

/ 1 GAR. R$ 900,00 + IPTU

CA11296 - JARDIM BELO HORIZONTE - AT 
150 M² - AC 129 M² - 3 DORMT / 1 SUITE / SALA 
/ COZ / AS / CHURR / 2 GAR R$400.000,00

CA11310 JD DOS COLIBRIS - AC 47M2 - 2 
DORM. / SALA / COZ / WC / AS / 1 GAR. 

R$ 1.000,00 + IPTU

CH0027 VALE DO SOL - AT 1.000M2 - 4 
DORM.(1 SUITE) / SALA / COPA / COZ. / WC. 

/ AS / 1 + 5 GAR. R$ 1.500,00 + IPTU

TE01914 - JARDIM MORUMBI 
AT 250 M² R$140.000,00



06B Mais Expressão

VENDE-SE

OPORTUNIDADE ÚNICA !! 
JD. DO VALLE Próximo Ao Pq. 
Ecológico .02 Dormitórios, Sendo 
01 Suite, Sala, Coziha, Wc Social 
E Lavanderia, Entrada Para Va-
rios Autos E Parte Em Estrutura 
Para Sobrado. Precisa Pequena 
Reforma Externa, Para Vender 
Urgente! Apenas R$250.000,00 
Tel=19-3017.2608/99762-7997.
Aceita Financiamento. Estuda 
50% De Entrada E Parcelamento 
Do Saldo Direto Com O Proprie-
tário. Vá Zunindo!!!Obs: Oferta 
Valida Apenas Para Os Próximos 
30 Dias.

OPORTUNIDADE! PARA INVES-
TIMENTO: 05 Residências Edifica-
das Em Lote De 250M², De Frente 
Para O Parque Corola Gerando Uma 
Renda Aproximada De R$2.400,00. 
Valor:r$300.000,00 F=19-3017-
2608/99762-7997/3935-3294
OPORTUNIDADE! PARA INVES-
TIMENTO: 02 Residências Edifica-
das Em ½ Lote De 130M², De Frente 
Para A Rua Silvio Candelo Em 
Pleno Centro Comercial. Valor: R$ 
250.000,00 F=19-3017-2608/99762-
7997. Aceita Lote No Negócio.
OPORTUNIDADE! IMPERDÍ-
VEL!! Lote De 250M² Com 02 
Residencias E Grande Espaço 
De Terreno Livre. Em Local Privi-
legiado Da Morada Do Sol, Com 
Renda De R$1.100,00. Apenas 
R$250.000,00(O Lote Vasio Já Vale 
Este Preço) Tel= 19-3017.2608 / 
99762-7997.Imperdivel!!!!

M.SOL-RUA-58 02 Dormitórios 
Sala, Cozinha –Wc Social- La-
vanderia, Garagem. Oportu-
nidade Única!! Valor: Apenas: 
R$220.000,00 Ac. Financ, Ou 
Terreno Na Metade Do Valor. 
F=3017-2608/99762-7997/3935-
3294 Corra!!
Á R E A R U R A L-V E N D E-S E 
20.000 M²  / 40.000M² Próximo 
A Monte Mor: Boa Topografia; 
R$22,50 P/M².Ac. Veículo, Ou 
Imóveis F=19-3017-2608/99762-
7997/3935-3294.

SÍTIO VENDE-SE

SÍTIO EM TOLEDO, Próximo 
A Bragança Paulista.13.000M², 
Casa Semi-Acabada C/ 03 Dor-
mitórios, 02 Wcs – Toda Avaran-
dada, Gramada, Pasto, Pomar, 
Boa Topografia, Água De Mina, 02 
Tanques Com Peixes Sendo Um 
Copartilhado E Outro Exclusivo, 
Diversas Aves, Animais E Árvores 
Frutíferas, A 08 Km Do Centro, A 
Beira Do Asfalto, R$270.000,00 
Aceita Imóvel Em Indaiatuba De 
Igual Ou Menor Valor.estuda En-
trada + Parcelamento. F=19-3017-
2608/99762-7997/3935-3294.
CHÁCARADE 1.100M² EM SAL-
TO SP. Casa De 01Dormitório 
Avarandada, Gramada, Diversas 
Árvores Frutíferas, Róximo Ao 
Centro, R$300.000,00. Aceita 
Apartamento Ou Casa Em Indaia-
tuba. Estuda Entrada Mais Parce-
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
AP00529 – JD NOVO HORIZONTE – 2 Dor-
mts, Wc C/ Box Blindex, Sala 2 Ambts, Coz, 
Lavand, Gar 1 Vaga Descoberta. R$ 1.100,00
AP00550 – ITAICI – 3 Dormts, Wc C/ Box 
Blindex, Sala, Coz, Lavand, Gar 1 Vaga. R$ 
1.100,00
AP00554 – VL GEORGINA – 2 Dormts (1 
Suite), Wc, Sala, Coz Americana, Lavand, Gar 
1 Vaga. R$ 1.300,00
AP00292 – JD REGENTE – 3 Dormts (1 
Suite), Wc, Sala 2 Ambts C/ Sacada, Coz E 
Lavand, Gar 1 Vaga. R$ 1.500,00
AP00610 – PQ BOA ESPERANÇA – 3 
Dormts (1 Suite ), Sala, Coz, Lavand, Gar 2 
Vagas. R$ 1.900,00

CASAS

CA1412 – JD DO SOL – 3 Dormt, Sala, Coz, 
Wc, Gar 1 Vaga. R$ 1.200,00
CA10875 – PQ NAÇÕES – 3 Dormts (1 Suite), 
Coz, Wc. R$ 2.500,00

CA10705 – CH BELVEDERE – 3 Dormts C/ 
Armário Plan, Coz C/ Armário Plan, Churrasq C/ 
Armário Plan, Wc C/ Armário Plan, Gar 2 Vagas. 
R$ 2.100,00
CA10562 – ALTO DA COLINA – 4 Suítes 
C/ Armarios E Sacada, Sala, Coz, Lavand, 6 
Wcs, Quintal C/ Churrasqueira, Gar 5 Vagas. 
R$ 2.900,00
CA10709 – CENTRO – Perfil Para Clínicas/
Escritórios. 03 Dormts (2 Suites), Wc, Sala 2 
Ambts, Sala De Jantar, Coz Plan, Gar 3 Vagas. 
Área Dos Fundos Piso Inferior: Lavand Coberta 
E Fechada. Edícula C/ 2 Dorms, Wc. Área Dos 
Fundos Piso Superior: Varanda Enorme C/ 1 
Dormt, Churrasq E Ducha. R$ 4.500,00
CA10621 – JD MORUMBI – Piso Inf: Sala Gran-
de (3 Ambts), Lavabo, Coz, Despensa, Varanda 
C/ Churrasq, Piscina C/ Cascata (Pronta P/ 
Aquecimento). Piso Sup: 4 Suítes (1 C/ Closet). 
Aquec Solar E Ótimo Acabamento. R$ 5.500,00

SALAS / SALÕES / PONTOS

SL00056 – CIDADE NOVA – Salas Comerciais 
P/ Profissionais Liberais (Exceto Pediatra). R$ 
1.000,00

SL00141 – JD POMPEIA – Sala C/ 40 M² , 2 
Banheiros. R$ 2.200,00
SL00142 – JD POMPEIA – Sala C/ 40 M², 
Banheiro E Copa. R$ 2.500,00

GALPÕES

GL00168 – DIST IND VITÓRIA MARTINI 
– Estac Na Frente, Recepção C/ Copa E Wc, 
Mezanino C/ Sala Adm E 2 Wcs, Fábrica C/ 
Área Fabril 545,55M2,  Mezanino C/ Vest F/M 
E Refeit. R$12.000,00
GL00189 – DIST IND VITÓRIA MARTINI – 
A/C 795, At 1000. R$ 12.000,00
GL00155 – DIST IND VITÓRIA MARTINI – 
A/T 1.200,00 M², A/C1.000,00 M². 2 Galpões - 1 
Térreo E 1 Nos Fundos C/ 3 Andares. Térreo 
- Galpão C/ 450M²: Pé Direito De 9Mts, Vest 
M/F, 2 Wcs P/ Deficientes. Recepção C/ Wc. 3 
Andares Nos Fundos - At 550M², 1º Andar At 
200 M² - Área Do Galpão 150M² C/ 2 Wcs Para 
Deficientes, Sala De Escrit, Vest M/F, Refeit. 
Mezanino At 100M² - 4 Salas - 2º  Andar At 
200M² - 50M² De Sala C/ 2 Wcs M/F E Salao 
C/ 150 M² - 3º. Andar At 50M² - Sala De Escrit, 
Caixa D´Água E 1 Wc. R$ 12.000,00

GL00236 – DIST IND VITÓRIA MARTINI 
– A/T 1.260,01 M², A/C1.304,72 M² Etacio-
namento Na Frente. Recepção C/ Copa 
E Wc.  Mezanino C/ Sala Administrativa 
E 2 Wcs. Mezanino C/ Vest F/M E Refeit. 
Área Fabril 713,36M2; Ac 1034,72M2; At 
1260,01M2. R$ 12.000,00
GL00238 – DIST IND RECREIO CAMP 
JÓIA – A/T 2.000,00, A/C 1.500,00. Área 
Fabril: 1000 M². Recepcão E Escrit 260 
M², Pé Direito 10 M², Refeit, Vest M/F R$ 
16.000,00
GL00204 – DIST IND RECREIO CAMP 
JÓIA – Galpao Novo C/ 1400M De Constr, 
C/ Mezanino, Wc Deficiente, Vest F/M, 
Refeit. Terreno De 1780 M². R$ 20.000,00
GL00194 – DIST IND DOMINGOS GIOMI 
– A/T 1.535 M²;, A/C 1.250 M², Área Fabril 
1000 M², Área Escrit 250 M², Área Comum 
285 M², Pé Direito 9,80M, Doca, Vest, Escrit 
C/ Wcs. R$ 21.000,00
GL00197 – DIST IND DOMINGOS GIOMI 
– A/T: 1.535 M²; Á/C: 1.250 M²; Área Fabril: 
1000 M²; Área Escrit: 250 M²; Área Comum: 
285 M². Pé Direito De 9,80M, Doca, Vest, 
Escrit C/ Wcs. R$ 21.000,00
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TERRENOS PARA VENDA
Terreno Jd. Dos Império 150m² - R$ 
95.000,00
Terreno Jd. Dos Império 150m² 110.000,00.
Terreno Jd. Dos Colibris 150m² - R$ 
110.000,00.
Terreno Jd. União 160m² - R$ 110.000,00.

CHÁCARAS.
Chácara 1000m² em Elias Fausto R$ 
75.000,00.
Chácara 1000m² em Monte Mor R$ 
85.000,00.
Chácara 5000m² em Elias Fausto R$ 
160.000,00.
Chácara 1200m² em Monte Mor R$ 
150.000,00.
Chácara 1000m² Olho D´Água – R$ 
150.000,00.
Sítio em Elias Fausto 32.000m², casa 
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
terreno até 100 mil)

R$ 210 M IL MORADA DO 
SOL:  Sobrado 1 dormitório, 
sala cozinha, varanda, edícula 
com lavanderia nos fundo  aceita 
financiamento, terreno
R$ 218 MIL JD. LAGUNA SAL-
TO: Linda casa de 2 dorm, sala, 
coz, wc social, amplo espaço nos 
fundos, com armários planejados, 
financia
R$ 225 MIL MORADA DO SOL: 
Nova 1 dormitórios, sala, cozinha, 
wc, vaga para p/ 2 carros are 
nos funos. Aceita terreno, Finan-
ciamento.
R$ 245 MIL MORADA DO SOL: 
CASA NOVA 2dormitórios, sala, 
cozinha, wc, vaga para p/ carros. 
Aceita terreno, aceita financia-
mento.
R$ 250 MIL ITAMARACÁ: 2 dor-
mitórios, sala, cozinha, wc social, 
lavanderia nos fundos garagem 
coberta. Aceita terreno, ou 50% 
do valor e assumir financiamento.
R$ 285 MIL JD. REGENTE: 
NOVA  3 dorm, suíte  financia 
R$ 280 MIL MORADA DO SOL: 
parece chácara 3 cômodos em 
lote de 250m, aceita terreno, carro, 
parcelamento.
R$ 280 MIL MORADA DO SOL: 
Próximo a avenida sendo 1 casa 

térrea e 2 casas no piso superior, 
com ótimo acabamento Aceita 
chácara, 
R$ 290 MIL JD. VENEZA: 2 
dormitórios, sala cozinha e 2 
wc área gourmet (Casa Linda), 
aceita terreno
R$ 300 MIL MORADA DO SOL: 
Próximo a avenida sendo 1 casa 
térrea e 2 casas no piso superior, 
com ótimo acabamento aceita 
chácara. 
R$ 320 MIL COLIBRIS: Casa 
Nova, 3 dormitórios, sala cozinha e 
2 wc, aceita financiamento terreno. 
R$ 380 MIL MONTE VERDE: 
Excelente Sobrado Nova com 3 
dormitórios sendo 1 suíte e closet, 
sala copa e cozinha, lavanderia, 
garagem para vários carros (Aceita 
Terreno e Financiamento).

CHÁCARA

R$ 320 MIL IPIRANGA ELIAS 
FAUSTO: 3000 m² - só terra, 
aceita casa.
R$ 500 MIL ALTO DO PRIMA-
VERA CARDEAL: 1.000m² - for-
mada com casa boa aceita imóveis
R$ 600 mil Sumaré: 1600 m² - 
formada com casa de 3 dorm 
aceita casa
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALguia comercial e profissional

Telefonia Digital e Internet

Advogado Advogado Advogado Advogado

Auto Mecânica Auto Elétrica Dentista

Oficina de Motos Papelaria RestauranteReparos e Reformas

Restaurante Tintas Vidraçaria

Auto Mecânica



classificados

CASAS - 2 dorms – Fi-
nanciamento pela caixa 
ecônomica do terreno e 
da construção – consulte-
-nos F. (19) 98136-7331 
ou (19)3885-4500 - CRECI 
74.092
JARDIM ESPLANADA 
- Ac: 64m² AT: 300m² - 
sala, cozinha, quarto, va-
randa, wc. Oportunidade! 
R$380mil F. 3875-5385 ou 
9.9258-2654
Oportunidade!!! casa 
com 3 dormitorios no Jd 
Regente por R$270 mil só 
até 31/07. F. 98136-7331 
CRECI 74.092
Morada do Sol: 3 cô-
modos em lote de 250m. 
prace uma chácara R$ 
280 mil, aceita Terreno, 
carro, Parcelamento  F 
3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320 ligue a cobrar.

Troco apto no Butantã 
– 3 suites, sala 2 amb., 
lavabo, coz. americana, 
varanda c/ churr., piscina, 
salão de festa, 2 vagas de 
gar., a 2 quadras do metrô 
Butantã área de 131m² R$ 
1.200.000,00  - Troco por 
chácara no Mosteiro ou Vale 
das Laranjeiras com 4 dor-
mitórios podendo dar volta 
em dinheiro. F. 9.9887-7771
Jd. Santiago - Apto novo, 
51 m², 2 dorms, 2 va-
gas. Aceito financiamen-
to. R$240 MIL. F: (19) 
99113-634

Aluga-se apto Condo-
mínio Village Azaléia - 3 
quartos, sala, coz, wc, sa-
lão de festas, playground, 
quadra, quiosque no di-
reto com proprietário. R$ 
950,00 mais iptu e condo-
mínio F.  9.9885-0454 com 
Juliana ou 9.9315-5273 
com Rafael

Chácara – Olho D´Agua – 
1000m², com 2 cômodos. 
R$140 Mil. F: 19 38012880 
/19 994790454 

PQ.DA GRAMA - com 
muitas árvores frutíferas 
5.130m² R$ 220 mil (19) 
98136-7331 CRECI 74.092
ALUGO PASTAGEM - em 
propriedade rural de Itu, 
com água em abundância, 
próximo da Rodovia Cas-
telo Branco. Tratar pelo 
fone (11) 4023 0319
Chácara para fins de 
semana, com churras-
queira, piscina e campo 
de futebol. F: 3875-6434 / 
99774-3834
Chácara  – I taboraí – 
500m², condomínio fecha-
do. Com piscina, salão de 
festas, quiosque e campo 
de futebol. R$50 Mil + 31 
parc. F: 19 38012880 /19 
994790454 
Cond. Alto de Itaici – 3 
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
zonte - 3 dorms (1 st) com 
hidro, sala, cozinha plane-
jada, churrasqueira, portão 
eletrônico R$ 380.000,00 
F. 9.9887-7771
Casa Térrea Cond. Vista 
Verde - 3dorm (1 suítes) 
c/ armários, sala 2 amb., 
coz. Americana planejada 
(cooktop, forno a gás e coi-
fa), lavanderia c/ armários, 
churras, quintal, garagem 
p/ 3 carros (sendo 1 co-
berto). Estudo apto menor 
valor F. 3394-2197 ou (11) 
9.8635-7556

Vendo Portal dos Ipês 
- 03 suites todas com 
armários, lavabo, sala 2 
ambientes, coz. planeja-
da c/ despensa, piscina, 
área gourmet. AT/300m² 
AC/ 240m² R$900.000,00 
–Aceita 30  % em permuta. 
F. 9.9887-7771

ALUGO CASA -  com 
300m² em propriedade 
rural de Itu, próximo da 
Rodovia Castelo Bran-
co, destinada a clinica 
de recuperação de de-
pendentes químicos e 
outros. Tratar pelo fone 
(11) 40230319

Apto em salto: novo com 
2 dorm, vaga de gar, área 
gourmet, campo  de fu-
tebol  R$ 160 mil  aceita 
financiamento F. 3017-
6659, 99758-1971, 99301-
7320 ligue a cobrar.
Apto Barbara - 1 dorm, 
sala, coz. e banheiro, 1 
vaga de gar. R$ 210mil F. 
9.9887-7771  



classificados
Jd. União: - 150m² com 
ótima topografia R$ 105 
mil F. 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320 ligue 
a cobrar.
São José do Rio Preto: 
Lote de 200 m², + parce-
las de R$ 520,00, aceita 
carro ou moto R$ 12 mil. 
F. 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320 ligue 
a cobrar.
Ipiranga Elias Fausto: 
3000 m² - só terra, aceita 
casa de lote inteiro R$ 
320 mil F 3017-6659, 
99758-1971, 99301-
7320 ligue a cobrar
Terreno 175m² no Vista 
Verde.Bem localizado. 
F: (19) 99792-1440 / 
99774-3834
Turim – 150m². R$120 
Mi l .  F:  3801-2880 / 
9.9479-0454
Terras  de  I ta ic i  – 
1.000m² - R$ 270 mil - 
Localização Rua Zenite 
Furakawa. Parte alta. F. 
9.9887-7771
Ter ras  de  I t a ic i  - 
2.750M² - R$ 300 mil F. 
9.9887-7771
Vale das Laranjeiras - 
2.830m² R$ 350 mil F. 
9.9887-7771
Condomínio Villa das 
Artes em Salto com 
1222 metros, no ende-
reço Rodovia Santos 
Dumont, KM 44, locali-
zado a 2Km de Salto e 
a 5KM de Indaiatuba. 
R$ 235.000,00 (Aceito 
propostas de imóveis 
com menor valor). F: (19) 
9 9227-3599

MAQ COSTURA RETA - 
R$ 350,00 F. 3835 3350 
c/ Paulo
T R A N S F O R M A D O R 
-220/110w ou 110/220w 
7500wts R$ 500,00 F. 
3835-3350 c/ Paulo 
CABEÇOTE Yveco Daly  
3510,  ano 1997,  R$ 
3.000,00 F. 3835-3350 
c/ Paulo
MOTOR ARRANQUE IVE-
CO R$ 350,00 F. 3835-
3350 c/ Paulo
TROCO VÁRIAS BICI-
CLETAS ALUMÍNIO por 
carro valor de mais ou 
menos R$ 35.000,00 F. 
3835 3350
JUMP/ CAMA/ ELÁSTICA 
- R$ 210,00 cada F. 3816-
7908 ate 13 horas
PASSO O PONTO - res-
taurante e cozinha indus-
trial F. 3394-1303 c/ Paulo
Motor de Correr para por-
tão R$350 F. 9.9835-5979 
ou 3801-3228
Mesa  tubular branca, 
com 6 cadeiras. 1,60m. 
R$250,00. F: (19) 9912-
5534 
Sofá de canto usado na 
cor castor. Tratar com 
Lucia F: (19) 3875-7624 
CAMA HOSPITALAR : 
Pouco uso, 3 manivelas, 
acompanha colchão e a 
mesinha para alimenta-
ção.Não alugo, somente 
venda.Valor: R$1.600,00. 
Tratar com Maristela.Fone 
3834-2869

MACA nova + escadinha 
com 2 degraus: R$ 249,00. 
F. (19) 3825-0623 ou 
99921-7576 - WhatsApp
Compro capacete de mo-
toqueiro. F: 9 9132-9090 
Neto
Radio PHILCO semi novo 
portátil (toca   usb e cd). 
Ótimo estado. F : (19) 9 
8378-7713  - Netto
Colchão de casal (marca 
Castor) D45, excelente 
estado. F : (19) 9 9132 
9090 Antonio
Máquina overlock, semi 
nova, completa e toda re-
visada, em perfeito estado. 
R$400,00 F. 3329-3770 
c/ Vera
Vende-se 1 Geladeira 
R$350,00, 1 Ventilador 
R$30,00, 1 Cortador de 
grama R$300,00, 1 Fo-
gão de embutir R$120,00, 
1 Lavadora de roupa 
R$250,00. F. (19) 99267-
7603 (claro)
Colchão semi novo, casal, 
D45, Castor. Excelente 
estado. F: 99132-9090 
Antonio
Radio Philco, ótimo esta-
do. F: 9837-7713 Neto

Uno S.I.5   91 cor cin-
za, gás. em bom estado. 
R$5.800,00 Tratar c/ Luiz 
99334-3088
Ômega 94 GLS, 2.0, vi-
nho, doc. ok; motor novo, 
gasolina. R$10 Mil. F: (19) 
99320-6492
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Ecosport XLS, 1.6, ga-
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